お客様各位

                                     2012 年 7 月

冨士電線株式会社

FS-TPCC 6A、EM-FS-TPCC 6A 仕様変更（細径化）のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、表記製品について細径仕様に変更させていただきますのでご案内申し上げます。
 尚、旧仕様の在庫が無くなり次第、新細径仕様に変更いたしますが、市場流通の関係から
 一時期、旧仕様ケーブルと新仕様ケーブルが混在すると思われます。
 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                       敬具

記

●対象製品：FS-TPCC 6A、EM-FS-TPCC 6A

 ●変更内容：仕上外径の細径化、軽量化（下図をご参照下さい）

旧仕様

FS-TPCC 6A 23AWG×4P
新細径仕様

FS-TPCC 6A 0.5mm×4P

仕上外径：約 7.6mm
概算質量：56kg/km

仕上外径：約 7.1mm
概算質量：46kg/km

『 FS-TPCC 6A    仕様書番号（旧仕様 FKST- 79C → 新細径仕様 FKST- 79D） 』
『 EM-FS-TPCC 6A 仕様書番号（旧仕様 FKST-179A → 新細径仕様 FKST-179B） 』

 ●本資料に関するお問合せ先

東 京 事 務 所        ：東京都千代田区内神田 1 丁目 14 番地 10 号 内神田ビル

関 西 支 店        ：大阪府大阪市淀川区宮原 4 丁目 1 番 14 号 住友生命新大阪北ビル

中 部 営 業 所        ：愛知県名古屋市中区栄 1 丁目 10 番 3 号 CK 伏見ビル

福 岡 営 業 所        ：福岡市中央区渡辺通 3 丁目 6 番 11 号 福岡フコク生命ビル

東 北 営 業 所        ：仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 6 番 1 号 東武仙台第 1 ビル 2F

TEL:03-5217-0911

TEL:06-6391-7900

TEL:052-203-1388

TEL:092-761-1656

TEL:022-298-6153

対

介在物

内 被

ﾄﾞﾚｲﾝﾜｲﾔ

遮へい

外 被

対

介在物

押え巻

ﾄﾞﾚｲﾝﾜｲﾔ

遮へい

外 被